Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO N° 117/2022

Processo Licitatório n° 172/2022
Inexigibilidade de Licitação nº 029/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE ARTISTAS DE RENOME REGIONAL E
LOCAL POR MEIO DO CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS ARTÍSTICO-
CULTURAIS Nº. 005/2021 PARA APRESENTAÇÃO DURANTE A FESTA DE
AGOSTO 2022 – LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviço n° 117/2022 para alteração de endereço da
CONTRATADA.

ONDE SE LÊ:

"...
VANESKA NARDELLI FERREIRA MORAES (HENRIQUE OCTÁVIO E EDUARDO) ,
inscrita no CPF sob o nº 014.899.326-58. e CI nº MG 7.160.862, residente na Rua
Agripino Grieco, nº 125, Tupi, Belo Horizonte/MG – CEP: 31.844-120
..."

LEIA-SE:

"...
VANESKA NARDELLI FERREIRA MORAES (HENRIQUE OCTÁVIO E EDUARDO),
inscrita no CPF sob o nº 014.899.326-58. e CI nº MG 7.160.862, residente na Rua
João de Carvalho, nº 355 casa, Recanto da Lagoa, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.236-
112
..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

D4Sign f1954818-2a8f-4e49-b493-abd4c78ecdc4 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de agosto de 2022, 13:06:47

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO Nº 117-2022-
PREFEITURA LAGOA SANTA/MG
Código do documento f1954818-2a8f-4e49-b493-abd4c78ecdc4

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Aug 2022, 17:00:07
Documento f1954818-2a8f-4e49-b493-abd4c78ecdc4 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-08-23T17:00:07-03:00

23 Aug 2022, 17:02:57
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-08-23T17:02:57-03:00

23 Aug 2022, 18:47:11
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 55106) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-08-23T18:47:11-03:00

24 Aug 2022, 13:06:34
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 4504) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2022-08-24T13:06:34-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9fe3cbd77ab849ca50ec7e261430fa27742a06ca93f91cf3da0a1952c8738dad
(SHA512):445e494e10df6a9102e63af659008095cd9e7a200eb5b477b58920da752ea00c2eaebab5c5b75fad5415fd50d95b6f9f09a1b7001b1c36d76b291109a3cc0733

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-08-24T13:06:59-0300